
Offizielle Ergebnisliste Mountainbikerennen 
Bernegger MTB Kalk Tropy 
 Ausschreibung:  
Ort und Datum: Steinbach/ Molln, 11.07.2009 F-Wert: 
Veranstalter: NF Grünburg/Steinbach (3209) 
Durchführender Verein: NF Grünburg/Steinbach (3209) 

Kampfgericht: 
 Rennleiter: Halbartschlager Rupert (AUT) 
 Rennsekretär: Brandstätter Wolfgang (AUT) 
 Streckenchef: Sitter Andreas (AUT) 
 Startrichter: Seebacher Raimund (AUT) 
 Starthelfer: Platzer Christop (AUT) 
 Zielrichter: Rettenbacher Sandra (AUT) 
 Hilfszeitnehmer: Rettenbacher Reinhold (AUT) 
Streckendaten: 
 Durchgang: 1 
 Startzeit: 12:00 Intervall: 0:30 

 Strecke: Dorngraben-Pfaffenboden 

 Höhendifferenz: 700 m Länge: 8000 m 

Gemeldete  99 
In der Wertung:  82  (82,83%) 
Junioren weiblich   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 79 SULZER Evelyn 1993 W Bike Team Kaiser 0:47:37,9 0,0 

Allg. Damen   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 38 RETSCHITZEGGER Johanna 1983 W Irc Scharnstein 0:53:59,6 0,0 

Altersklasse Damen I   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 47 EHRY Martina 1977 W Bike Sport RC Micheldorf 0:58:05,4 0,0 
 2 46 WEIKINGER Tanja 1979 W 0:59:45,9 1:40,5 
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Altersklasse Damen II   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 1 HALBARTSCHLAGER Christa 1963 W NF Grünburg/Steinbach 0:49:43,7 0,0 
 2 18 SCHMID Karin 1962 W Bergrettungsdienst Wels 0:56:37,4 6:53,7 

Altersklasse Damen III   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 70 HINUM Sonja 1957 W Fa. Inowatt 0:56:39,7 0,0 

Junioren männlich   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 13 HOCHSTRASSER Daniel 1991 M Askö Eybl Laufrad Steyr 0:32:15,2 0,0 
 2 3 RICHARD Florian 1990 M Bike Sport RC Micheldorf 0:34:01,1 1:45,9 
 3 40 SANDMAIER Lukas 1992 M 0:41:07,8 8:52,6 
 4 17 BRUNNER Tobias 1995 M Askö Eybl Laufrad Steyr 0:43:37,9 11:22,7 
 5 52 SONNLEITHNER Ambros 1996 M 0:44:05,7 11:50,5 
 6 90 BURGHUBER Sebastian 1992 M 0:48:44,3 16:29,1 
 7 5 WASSERTHAL Simon 1992 M 0:50:25,4 18:10,2 
 8 36 BRUNNER Gerold 1991 M 0:54:45,2 22:30,0 

Allg. Herren   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 61 KOGLER Ronald 1987 M Bike Team Kaiser 0:31:20,7 0,0 
 2 49 PRIMETZHOFER Daniel 1982 M RC ARBÖ McDonalds Linz 0:34:14,4 2:53,7 
 3 30 KRENN Gerhard 1983 M ARBÖ Radsport Kiesl 0:34:45,5 3:24,8 
 4 31 LECHNER Michael 1980 M Nora Racing Team 0:38:13,3 6:52,6 
 5 32 FRANZ Roland 1982 M Turnverein Bad Hall 0:39:14,9 7:54,2 
 6 4 EDER Peter 1987 M Bike Sport RC Micheldorf 0:39:59,1 8:38,4 
 7 85 HÖLZL Andreas 1981 M 0:42:36,7 11:16,0 
 8 11 BRUNNER Patrick 1982 M 0:43:00,9 11:40,2 
 9 94 MILICHOVSKY Klaus 1981 M Bike Sport RC Micheldorf 0:43:05,3 11:44,6 
 10 99 LICHTENWÖHRER Michael 1984 M Musikverein Steinbach 0:43:36,1 12:15,4 
 11 53 BERGMAYR Martin 1981 M Bike Team Kaiser 0:44:25,0 13:04,3 
 12 33 FRIEDWAGNER Manuel 1982 M Turnverein Bad Hall 0:44:27,9 13:07,2 
 13 12 KETTENHUMMER Stefan 1986 M Bostla 0:44:35,3 13:14,6 
 14 66 DANMAYR Wolfgang 1985 M Bike Sport RC Micheldorf 0:46:37,7 15:17,0 
 15 39 BERGMAYR Stefan 1986 M SV Sierning 1b 0:49:13,8 17:53,1 
 16 35 KOTHGASSNER Robert 1988 M 0:55:00,4 23:39,7 
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Altersklasse Herren I   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 63 NIESTELBERGER Christian 1976 M RC ARBÖ Weiz 0:29:08,0 0,0 
 2 65 MAIR Thomas 1971 M Gourmetfein-Wels 0:31:23,3 2:15,3 
 3 20 BAUER Andreas 1973 M SIG-Harreither 0:31:23,4 2:15,4 
 4 62 SPATT Wolfgang 1978 M Bike Team Kaiser 0:32:11,4 3:03,4 
 5 23 CIRKL Petr 1971 M Hrinkow Bikes Steyr 0:32:11,7 3:03,7 
 6 91 FÖSLEITNER Bernhard 1976 M Light-Bikes Racingteam 0:32:49,7 3:41,7 
 7 37 LANDL Roland 1972 M Team Radsport Fischerlehner 0:33:47,5 4:39,5 
 8 48 ETLINGER Markus 1974 M ÖAMTC Hrinkow Bikes Steyr 0:35:07,6 5:59,6 
 9 29 WASNER Andreas 1970 M ARBÖ Radsport Kiesl 0:37:00,0 7:52,0 
 10 97 KRENMAYR Gerald 1978 M Aschach 0:37:28,6 8:20,6 
 11 57 UNTERBUCHSCHACHNER Günther 1970 M Polizeisportverin NÖ 0:37:34,7 8:26,7 
 12 9 BESENDORFER Roland 1970 M Light-Bikes Racingteam 0:38:36,0 9:28,0 
 13 73 STOCKREITER Ferdinand 1976 M Bergrettung Spital am Pyhrn 0:39:11,4 10:03,4 
 14 78 ZEMSAUER Martin 1975 M NF Molln 0:40:07,3 10:59,3 
 15 92 WÖCKINGER Stephan 1971 M 0:40:59,1 11:51,1 
 16 86 HELM Alex 1979 M Bike Team Kaiser 0:41:28,7 12:20,7 
 17 88 ZACHHUBER Gerald 1975 M Light-Bikes Racingteam 0:41:45,6 12:37,6 
 18 8 BENATZKY Rainer 1979 M Light-Bikes Racingteam 0:42:16,0 13:08,0 
 19 67 GARSTENAUER Franz 1974 M RC ARBÖ Steyr 0:43:16,8 14:08,8 
 20 19 BRANDSTÄTTER Christian 1971 M NF Molln 0:44:14,8 15:06,8 
 21 76 HUBER Bernhard 1976 M 0:44:23,3 15:15,3 
 22 87 FIZA Ladislav 1978 M Bike Sport RC Micheldorf 0:50:36,6 21:28,6 
 23 98 DIETL Michael 1972 M Spital/Pyhrn 0:53:41,1 24:33,1 
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Altersklasse Herren II   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 58 REIFENMÜLLER Mario 1965 M RC Eindruck Sarleinsbach 0:32:09,2 0,0 
 2 42 PERNSTEINER Walter 1964 M Team -Zisser Enns 0:35:04,9 2:55,7 
 3 77 BRAUNREITER Herbert 1969 M Bike Sport RC Micheldorf 0:35:24,0 3:14,8 
 4 28 ANZENGRUBER Herbert 1962 M ARBÖ Radsport Kiesl 0:35:32,3 3:23,1 
 5 71 KOGLER Manfred 1966 M Kürnberg-Radler 0:35:40,2 3:31,0 
 6 45 BAUMANN Herbert 1963 M Bike Team Kaiser & PSV Steyr 0:36:21,7 4:12,5 
 7 43 BRANDSTETTER Helmut 1960 M Askö Eybl Laufrad Steyr 0:39:06,5 6:57,3 
 8 96 GRAU Hermann 1962 M Bike Sport RC Micheldorf 0:40:27,3 8:18,1 
 9 25 WASNER Leopold 1968 M ARBÖ Radsport Kiesl 0:41:08,1 8:58,9 
 10 14 BERGER Thomas 1969 M 0:41:37,7 9:28,5 
 11 93 WATZKO Josef 1964 M 0:45:49,6 13:40,4 
 12 84 KLIEMSTEIN Josef 1964 M Bergkameraden 0:46:04,9 13:55,7 
 13 50 LOIMAYR Vinzenz 1961 M NF Ternberg 0:46:42,4 14:33,2 
 14 95 RIENER Max 1964 M SV-Kürnbergradler 0:48:28,8 16:19,6 
 15 83 KEPLINGER Günter 1962 M Bergkameraden 0:48:44,5 16:35,3 
 16 41 SCHNESSL Siegfried 1967 M 0:50:18,8 18:09,6 
 17 56 TEUREZBACHER Harald 1967 M Trirun Linz 0:51:07,1 18:57,9 
 18 72 PRENTNER Manfred 1960 M 1:11:46,8 39:37,6 

Altersklasse Herren III   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 64 FRAUENBERGER Erwin 1951 M ATV Weißkirchen 0:37:01,5 0,0 
 2 68 MANDLBAUER Peter 1958 M Bike Sport RC Micheldorf 0:38:07,7 1:06,2 
 3 44 HABERFELLNER Johann 1956 M Askö Eybl Laufrad Steyr 0:39:50,0 2:48,5 
 4 74 WASSERBAUER Sigi 1957 M 0:42:29,2 5:27,7 
 5 2 BAUMGARTNER Wolfgang 1957 M Bergrettungsdienst Wels 0:44:48,8 7:47,3 
 6 80 GREINDL Johann 1958 M Ennskraft 0:46:03,5 9:02,0 
 7 89 MAYRHOFER Helmut 1950 M Bike Sport RC Micheldorf 0:49:05,6 12:04,1 
 8 81 PLÖTZL Ferdinand 1957 M ArBÖ Selzthal 0:49:25,4 12:23,9 

Altersklasse Herren IV   
 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Ges.Zeit Diff. 
 1 82 SEEBACHER Anton 1939 M ArBÖ Selzthal 0:48:01,8 0,0 
 2 51 SCHWARZER Josef 1943 M SV Molln 0:52:14,8 4:13,0 

 Nicht im Ziel (1. Lauf):         17     (17,17%) 
 StNr Name JG Vereinsname Klasse 
 6 GSCHLIFFNER Wolfgang 1975 NF Molln AK I H 
 7 ZEINTL Andreas 1961 Union Neuhofen/Krems AK II H 
 10 BINDER Patrick 1985 Allg. H 
 15 BERGER-SCHAUER Georg 1985 Bike Sport RC Micheldorf Allg. H 
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 16 BERGER-SCHAUER Christoph 1988 Bike Sport RC Micheldorf Allg. H 
 21 LEITNER Christian 1982 Kürn Berg Radler Allg. H 
 22 SCHARNREITHNER Helmut 1959 ARBÖ Radsport Kiesl AK III H 
 24 KIESL Leopold 1959 ARBÖ Radsport Kiesl AK III H 
 26 HALLABRIN Hans-Jürgen 1982 ARBÖ Radsport Kiesl Allg. H 
 27 MITTERMANNSGRUBER Otto 1962 ARBÖ Radsport Kiesl AK II H 
 34 LIEBL Alexander 1989 SG Steinbach Grünburg Allg. H 
 54 HASLINGLEHNER Günther 1965 NF Sierning AK II H 
 55 HAMADER Manuel 1985 Light-Bikes Racingteam Allg. H 
 59 SCHIMPELSBERGER Johann 1957 RC ARBÖ Steyr AK III H 
 60 HOLLAUS Jürgen 1975 Tria-Team-Nussbach AK I H 
 69 MANDLBAUER Barbara 1988 Bike Sport RC Micheldorf Allg. D 
 75 DR. Hager Klaus Johannes 2000 Jun. M 

Unterschrift  
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 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. 

Damen  
 1 79 SULZER Evelyn 1993 W Bike Team Kaiser Junioren weiblich 0:47:37,9 0,0 
 2 1 HALBARTSCHLAGER Christa 1963 W NF Grünburg/Steinbach Altersklasse Damen II 0:49:43,7 2:05,8 
 3 38 RETSCHITZEGGER Johanna 1983 W Irc Scharnstein Allg. Damen 0:53:59,6 6:21,7 
 4 18 SCHMID Karin 1962 W Bergrettungsdienst Wels Altersklasse Damen II 0:56:37,4 8:59,5 
 5 70 HINUM Sonja 1957 W Fa. Inowatt Altersklasse Damen III 0:56:39,7 9:01,8 
 6 47 EHRY Martina 1977 W Bike Sport RC Micheldorf Altersklasse Damen I 0:58:05,4 10:27,5 
 7 46 WEIKINGER Tanja 1979 W Altersklasse Damen I 0:59:45,9 12:08,0 
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 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. 

Herren  
 1 63 NIESTELBERGER Christian 1976 M RC ARBÖ Weiz Altersklasse Herren I 0:29:08,0 0,0 
 2 61 KOGLER Ronald 1987 M Bike Team Kaiser Allg. Herren 0:31:20,7 2:12,7 
 3 65 MAIR Thomas 1971 M Gourmetfein-Wels Altersklasse Herren I 0:31:23,3 2:15,3 
 4 20 BAUER Andreas 1973 M SIG-Harreither Altersklasse Herren I 0:31:23,4 2:15,4 
 5 58 REIFENMÜLLER Mario 1965 M RC Eindruck Sarleinsbach Altersklasse Herren II 0:32:09,2 3:01,2 
 6 62 SPATT Wolfgang 1978 M Bike Team Kaiser Altersklasse Herren I 0:32:11,4 3:03,4 
 7 23 CIRKL Petr 1971 M Hrinkow Bikes Steyr Altersklasse Herren I 0:32:11,7 3:03,7 
 8 13 HOCHSTRASSER Daniel 1991 M Askö Eybl Laufrad Steyr Junioren männlich 0:32:15,2 3:07,2 
 9 91 FÖSLEITNER Bernhard 1976 M Light-Bikes Racingteam Altersklasse Herren I 0:32:49,7 3:41,7 
 10 37 LANDL Roland 1972 M Team Radsport  Altersklasse Herren I 0:33:47,5 4:39,5 
 11 3 RICHARD Florian 1990 M Bike Sport RC Micheldorf Junioren männlich 0:34:01,1 4:53,1 
 12 49 PRIMETZHOFER Daniel 1982 M RC ARBÖ McDonalds Linz Allg. Herren 0:34:14,4
 5:06,4 
 13 30 KRENN Gerhard 1983 M ARBÖ Radsport Kiesl Allg. Herren 0:34:45,5 5:37,5 
 14 42 PERNSTEINER Walter 1964 M Team -Zisser Enns Altersklasse Herren II 0:35:04,9 5:56,9 
 15 48 ETLINGER Markus 1974 M ÖAMTC Hrinkow Bikes  Altersklasse Herren I 0:35:07,6 5:59,6 
 16 77 BRAUNREITER Herbert 1969 M Bike Sport RC Micheldorf Altersklasse Herren II 0:35:24,0 6:16,0 
 17 28 ANZENGRUBER Herbert 1962 M ARBÖ Radsport Kiesl Altersklasse Herren II 0:35:32,3 6:24,3 
 18 71 KOGLER Manfred 1966 M Kürnberg-Radler Altersklasse Herren II 0:35:40,2 6:32,2 
 19 45 BAUMANN Herbert 1963 M Bike Team Kaiser & PSV  Altersklasse Herren II 0:36:21,7 7:13,7 
 20 29 WASNER Andreas 1970 M ARBÖ Radsport Kiesl Altersklasse Herren I 0:37:00,0 7:52,0 
 21 64 FRAUENBERGER Erwin 1951 M ATV Weißkirchen Altersklasse Herren III 0:37:01,5 7:53,5 
 22 97 KRENMAYR Gerald 1978 M Aschach Altersklasse Herren I 0:37:28,6 8:20,6 
 23 57 UNTERBUCHSCHACHNER  1970 M Polizeisportverin NÖ Altersklasse Herren I 0:37:34,7 8:26,7 
 24 68 MANDLBAUER Peter 1958 M Bike Sport RC Micheldorf Altersklasse Herren III 0:38:07,7 8:59,7 
 25 31 LECHNER Michael 1980 M Nora Racing Team Allg. Herren 0:38:13,3 9:05,3 
 26 9 BESENDORFER Roland 1970 M Light-Bikes Racingteam Altersklasse Herren I 0:38:36,0 9:28,0 
 27 43 BRANDSTETTER Helmut 1960 M Askö Eybl Laufrad Steyr Altersklasse Herren II 0:39:06,5 9:58,5 
 28 73 STOCKREITER Ferdinand 1976 M Bergrettung Spital am Pyhrn Altersklasse Herren I 0:39:11,4
 10:03,4 
 29 32 FRANZ Roland 1982 M Turnverein Bad Hall Allg. Herren 0:39:14,9 10:06,9 
 30 44 HABERFELLNER Johann 1956 M Askö Eybl Laufrad Steyr Altersklasse Herren III 0:39:50,0 10:42,0 
 31 4 EDER Peter 1987 M Bike Sport RC Micheldorf Allg. Herren 0:39:59,1 10:51,1 
 32 78 ZEMSAUER Martin 1975 M NF Molln Altersklasse Herren I 0:40:07,3 10:59,3 
 33 96 GRAU Hermann 1962 M Bike Sport RC Micheldorf Altersklasse Herren II 0:40:27,3 11:19,3 
 34 92 WÖCKINGER Stephan 1971 M Altersklasse Herren I 0:40:59,1 11:51,1 
 35 40 SANDMAIER Lukas 1992 M Junioren männlich 0:41:07,8 11:59,8 
 36 25 WASNER Leopold 1968 M ARBÖ Radsport Kiesl Altersklasse Herren II 0:41:08,1 12:00,1 
 37 86 HELM Alex 1979 M Bike Team Kaiser Altersklasse Herren I 0:41:28,7 12:20,7 
 38 14 BERGER Thomas 1969 M Altersklasse Herren II 0:41:37,7 12:29,7 
 39 88 ZACHHUBER Gerald 1975 M Light-Bikes Racingteam Altersklasse Herren I 0:41:45,6 12:37,6 
 40 8 BENATZKY Rainer 1979 M Light-Bikes Racingteam Altersklasse Herren I 0:42:16,0 13:08,0 
 41 74 WASSERBAUER Sigi 1957 M Altersklasse Herren III 0:42:29,2 13:21,2 
 42 85 HÖLZL Andreas 1981 M Allg. Herren 0:42:36,7 13:28,7 
 43 11 BRUNNER Patrick 1982 M Allg. Herren 0:43:00,9 13:52,9 
 44 94 MILICHOVSKY Klaus 1981 M Bike Sport RC Micheldorf Allg. Herren 0:43:05,3 13:57,3 
 45 67 GARSTENAUER Franz 1974 M RC ARBÖ Steyr Altersklasse Herren I 0:43:16,8 14:08,8 
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 Rang StNr Name JG Sex Mannschaft Klasse Ges.Zeit Diff. 
 46 99 LICHTENWÖHRER Michael 1984 M Musikverein Steinbach Allg. Herren 0:43:36,1 14:28,1 
 47 17 BRUNNER Tobias 1995 M Askö Eybl Laufrad Steyr Junioren männlich 0:43:37,9 14:29,9 
 48 52 SONNLEITHNER Ambros 1996 M Junioren männlich 0:44:05,7 14:57,7 
 49 19 BRANDSTÄTTER Christian 1971 M NF Molln Altersklasse Herren I 0:44:14,8 15:06,8 
 50 76 HUBER Bernhard 1976 M Altersklasse Herren I 0:44:23,3 15:15,3 
 51 53 BERGMAYR Martin 1981 M Bike Team Kaiser Allg. Herren 0:44:25,0 15:17,0 
 52 33 FRIEDWAGNER Manuel 1982 M Turnverein Bad Hall Allg. Herren 0:44:27,9 15:19,9 
 53 12 KETTENHUMMER Stefan 1986 M Bostla Allg. Herren 0:44:35,3 15:27,3 
 54 2 BAUMGARTNER Wolfgang 1957 M Bergrettungsdienst Wels Altersklasse Herren III 0:44:48,8 15:40,8 
 55 93 WATZKO Josef 1964 M Altersklasse Herren II 0:45:49,6 16:41,6 
 56 80 GREINDL Johann 1958 M Ennskraft Altersklasse Herren III 0:46:03,5 16:55,5 
 57 84 KLIEMSTEIN Josef 1964 M Bergkameraden Altersklasse Herren II 0:46:04,9 16:56,9 
 58 66 DANMAYR Wolfgang 1985 M Bike Sport RC Micheldorf Allg. Herren 0:46:37,7 17:29,7 
 59 50 LOIMAYR Vinzenz 1961 M NF Ternberg Altersklasse Herren II 0:46:42,4 17:34,4 
 60 82 SEEBACHER Anton 1939 M ArBÖ Selzthal Altersklasse Herren IV 0:48:01,8 18:53,8 
 61 95 RIENER Max 1964 M SV-Kürnbergradler Altersklasse Herren II 0:48:28,8 19:20,8 
 62 90 BURGHUBER Sebastian 1992 M Junioren männlich 0:48:44,3 19:36,3 
 63 83 KEPLINGER Günter 1962 M Bergkameraden Altersklasse Herren II 0:48:44,5 19:36,5 
 64 89 MAYRHOFER Helmut 1950 M Bike Sport RC Micheldorf Altersklasse Herren III 0:49:05,6 19:57,6 
 65 39 BERGMAYR Stefan 1986 M SV Sierning 1b Allg. Herren 0:49:13,8 20:05,8 
 66 81 PLÖTZL Ferdinand 1957 M ArBÖ Selzthal Altersklasse Herren III 0:49:25,4 20:17,4 
 67 41 SCHNESSL Siegfried 1967 M Altersklasse Herren II 0:50:18,8 21:10,8 
 68 5 WASSERTHAL Simon 1992 M Junioren männlich 0:50:25,4 21:17,4 
 69 87 FIZA Ladislav 1978 M Bike Sport RC Micheldorf Altersklasse Herren I 0:50:36,6 21:28,6 
 70 56 TEUREZBACHER Harald 1967 M Trirun Linz Altersklasse Herren II 0:51:07,1 21:59,1 
 71 51 SCHWARZER Josef 1943 M SV Molln Altersklasse Herren IV 0:52:14,8 23:06,8 
 72 98 DIETL Michael 1972 M Spital/Pyhrn Altersklasse Herren I 0:53:41,1 24:33,1 
 73 36 BRUNNER Gerold 1991 M Junioren männlich 0:54:45,2 25:37,2 
 74 35 KOTHGASSNER Robert 1988 M Allg. Herren 0:55:00,4 25:52,4 
 75 72 PRENTNER Manfred 1960 M Altersklasse Herren II 1:11:46,8 42:38,8 
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